СКМ-ЗП-РУ-04/02


П Р И Ј А В Е Н   Л И С Т
Еднодневна онлајн работилница на тема:

ВО КОЛКУ ДЕЛОВИ И ДО КОГА МОЖЕ ДА СЕ ИСКОРИСТИ ГОДИШНИОТ ОДМОР? НА КОЛКУ ДЕНОВИ ОД ОДМОР ИМА ПРАВО СЕКОЈ ОДДЕЛЕН РАБОТНИК? ДАЛИ Е ПОТРЕБНО ДА СЕ ИЗДАДЕ РЕШЕНИЕ ЗА СЕКОЈ ПОСЕБЕН ДЕЛ ОД ОДМОРОТ?КОИ СЕ УСЛОВИТЕ ЗА РАБОТОДАВАЧОТ ДА ИСПЛАТИ ЈУБИЛЕЈНА НАГРАДА? ДАЛИ РАБОТНИКОТ ТРЕБА ДА ПОДНЕСЕ БАРАЊЕ? КАКО СЕ ИСПЛАЌА ОТПРЕМНИНА, ИСПРАТНИНА, НАДОМЕСТОК ЗА СМРТ НА РАБОТНИКОТ ИЛИ ЧЛЕН НА НЕГОВОТО СЕМЕЈСТВОДРУГИ ЧЕСТИ ДОДАТОЦИ НА ПЛАТА

11.07.2024 година (четврток)

09:30-12:30 часот

онлајн
	Име на компанијата:
	

	Даночен број (задолжително)
	

	Дејност
	

	Адреса /место:
	

	Мобилен / телефон:
	

	Број на пријавени учесници:


	


	Име на учесникот:               1.
	

	Функција:
	

	Е-адреса:
	

	Име на учесникот:               2.
	

	Функција:
	

	Е-адреса:
	

	Име на учесникот:               3.
	

	Функција:
	

	Е-адреса:
	


	
Вкупна  котизација

	 FORMCHECKBOX 
 4.720 денари за 1 учесник

      (4.000+ДДВ)      
	Фирми членки на Комората

	
	
 FORMCHECKBOX 
 5.310 денари за 1 учесник
      (4.500+ДДВ) 

	Фирми нечленки на Комората


Сите заинтересирани за учество на онлајн работилницата можат да се пријават најдоцна до 10.7.2024 година.
Контакт:
Анита Митревска  



 Михајло Донев



Телефон: 02 32 44 057



Телефон: 02 32 44 067

anita.mitrevska@mchamber.mk 

 mihajlo@mchamber.mk 



 



                                      



